Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL RETIFICADOR 01 AO EDITAL COMPLEMENTAR E RETIFICADOR Nº 01 - EDITAL IFMT Nº 078/2020EDITAL RETIFICADOR 01 AO EDITAL COMPLEMENTAR E RETIFICADOR Nº 01 - EDITAL IFMT Nº 078/2020

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO POR TEMPOHOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO POR TEMPO
DETERMINADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO PARA O INSTITUTO FEDERAL DE MATO DETERMINADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO PARA O INSTITUTO FEDERAL DE MATO GROSSO – EDITAL 060/2020GROSSO – EDITAL 060/2020

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas
atribuições, conferidas pelo Decreto Presidencial, de 11.04.2017, e a DIRETORA SISTÊMICA DE GESTÃO DE
PESSOAS, no uso das atribuições, conferidas pela Portaria IFMT 3.047, de 28.12.2017, publicada no DOU em
29.12.2017, considerando o disposto no inciso IV do ar go 2º e ar gos 3º e 4º da Lei nº 8.745/93 Lei nº. 9.849/99
e Decreto nº 9.508/2018, o Edital IFMT nº 060/2020, Edital 078/2020 e editais complementares; e o OFÍCIO Nº
139/2020 - CNP-DEN/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT que retifica o Resultado Final do Campus Campo Novo do Parecis;

RESOLVERESOLVE:

I - Retificar a homologação parcial ao Edital 060/2020, conforme abaixo:

Onde se lê:Onde se lê:
CAMPUS CAMPO NOVO DO PARECISCAMPUS CAMPO NOVO DO PARECIS
Área: ADMINISTRAÇÃOÁrea: ADMINISTRAÇÃO

ClassificaçãoClassificação CandidatosCandidatos SituaçãoSituação VagaVaga

1º1º DIEGO DE OLIVEIRA CUNHADIEGO DE OLIVEIRA CUNHA APROVADO(A)APROVADO(A) ACAC

2º ANTÔNIO RIBEIRO BOMFIM CLASSIFICADO(A) AC

3º IZABELLE FERNANDA SILVEIRA
VIEIRA

CLASSIFICADO(A) AC

Leia-se:Leia-se:
CAMPUS CAMPO NOVO DO PARECISCAMPUS CAMPO NOVO DO PARECIS
Área: ADMINISTRAÇÃOÁrea: ADMINISTRAÇÃO

ClassificaçãoClassificação CandidatosCandidatos SituaçãoSituação VagaVaga

1º1º ANTÔNIO RIBEIRO BOMFIMANTÔNIO RIBEIRO BOMFIM APROVADO(A)APROVADO(A) ACAC

2º IZABELLE FERNANDA SILVEIRA
VIEIRA

CLASSIFICADO(A) AC

3º DIEGO DE OLIVEIRA CUNHA CLASSIFICADO(A) AC

II - As demais disposições constantes no EDITAL COMPLEMENTAR E RETIFICADOR Nº 01 AO EDITAL IFMT Nº
078/2020, permanecem inalteradas.

III – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

V - A contratação fica condicionada ao cumprimento do dispositivos constantes no Edital nº 060/2020 e editais
complementares, bem como dos requisitos previstos na Lei nº 8.475/1993.

Fernanda Christina Garcia da CostaFernanda Christina Garcia da Costa
DIRETORA SISTÊMICA DE GESTÃO DE PESSOAS DO INSTITUTO FEDERAL DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO

GROSSO
Portaria IFMT 3.047, de 28.12.2017

Willian Silva de Paula Willian Silva de Paula
REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO

Decreto Presidencial, de 11.04.2017

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Fernanda Christina Garcia da CostaFernanda Christina Garcia da Costa, DIRETOR - CD3 - RTR-DSGPDIRETOR - CD3 - RTR-DSGP, em 25/08/2020 12:47:54.
Willian Silva de PaulaWillian Silva de Paula, REITOR - CD1 - RTRREITOR - CD1 - RTR, em 25/08/2020 12:56:43.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 25/08/2020. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

85635
83459e5929

	Documento assinado eletronicamente por: